## 浙江巨龙管业股份有限公司 关于向中国证监会申请中止重大资产重组审查的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整, 并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

根据浙江巨龙管业股份有限公司(以下简称"公司")2016年4月21日召开的2016年第二次临时股东大会决议,公司向中国证监会报送了浙江巨龙管业股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易申请文件。

2016 年 4 月 22 日公司收到中国证监会第 160885 号《接收凭证》,2016 年 4 月 27 日公司取得中国证监会第 160885 号《中国证监会行政许可申请受理通知书》,2016 年 5 月 19 日公司收到中国证监会下发的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》[160885 号]。收到反馈意见后,公司立即组织中介机构就上述反馈意见所涉问题进行逐项落实,但由于此次反馈意见的核查和回复涉及工作量较大,公司预计无法在 30 个工作日内提交反馈意见的相关书面回复材料,故在 2016 年 6 月 27 日向中国证监会提交了《浙江巨龙管业股份有限公司关于延期报送<中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书>书面回复材料的申请》,并获得中国证监会同意。

由于本次交易标的公司之一北京拇指玩科技有限公司(以下简称"北京拇指玩")申办从事网络出版服务业务的相关资质的审核工作仍在进行中,并暂时无法估计取得相关审核结果的时间。鉴于上述情况,公司将向中国证监会申请中止审查本次行政许可项目,并在两个工作日内报送中止审查的申请。

在此期间,本公司将继续推进本次重大资产重组的相关工作,待北京拇指 玩上述事项取得明确审核结果后,本公司将及时申请恢复本次行政许可文件的审 查。 《关于向中国证监会提交中止审查公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的申请的议案》经本公司第三届董事会第十次会议表决通过,关联董事屠叶初先生和郑亮先生回避了本次表决。

公司将根据相关进展情况,及时履行信息披露义务。本次重大资产重组事项 尚存在一定的不确定性,公司提醒广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江巨龙管业股份有限公司董事会 2016年8月12日